585934 STAGING LKO000209589 55.00 200 200 35.42 7084.80 9.00 637.63 9.00 637.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8360.06

11 592791 Weikfield Strawberry 
Falooda Mix 200.0 g

592791 STAGING LKO000151972 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 1060 1060 46425.80 3995.11 3995.11 0.00 0.00 0.00 54416.03

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Four Hundred and Sixteen and Three paisa Only